
高  砂  市  新  春  交  礼  会  ご 案  内  

 

晩秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年の新春を迎えるにあたり、恒例の行事として「高砂市新春交礼会」を下記のと

おり開催したいと存じます。 

新しい年の始まりを一堂に会して寿ぐ、本会にご参加くださいますようご案内いたします。 

本年度は、感染対策を行いながら通常の開催を予定しております。 

なお、今後の感染状況によっては急遽中止する場合もございますので、予めご了承ください

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

１  日  時    令和６年１月５日（金） 午前１１時から 

２  場  所    高砂市文化会館 ぼっくりんホール（中ホール） 

３  会  費    １人 １，０００円 

４ 申込み    別紙のとおり 

５  その他    軽食及び記念品のご用意はございません。 

 

※ 開催案内などについては、市ホームページでもお知らせしています。 

 

令和５年１１月  

発起人    高 砂 市 長   都  倉  達  殊  

高 砂 市 議 会 議 長   藤  森   誠    

高砂商工会議所会頭   福  島  孝  一  



（別紙）  

高砂市新春交礼会参加申込にあたってのお願い  

 

令和６年１月５日（金）開催の「高砂市新春交礼会」参加申込手続は、下記のとおり

となります。  

 

記  

１  申込方法  

① 書面による申込 

別紙申込書に必要事項をご記入の上、高砂市役所（秘書室・議会事務局）、高砂商工会議

所のいずれかへ会費を添えて１１月１７日（金）までにお申し込みください。 
 

② ウェブサイトからの申込 

令和 6年高砂市新春交礼会 申し込みフォーム（右のＱＲコード）からお申し込みください。 

https : / /www.e -hyogo .e lg - f ront . jp /hyogo /uketsuke / form.do?id=1698209557397  

会費は下記口座へ１１月１７日（金）までにお振り込み願います。  

◆窓口での収受は出来ません。 

◆振込手数料は申込者様のご負担でお願いします。 

◆入金の確認が出来ない場合は、申込をキャンセル扱いとさせていただきますので、予めご了承 

ください。 

 

 

 

 

２  その他  

ご記入いただいた内容は、新春交礼会参加者名簿に記載いたしますので、正確にご記入くださ

いますようお願いいたします。 

なお、期限を過ぎてからのお申し込みは、参加者名簿に記載されない場合がございますので、必

ず期限内にお申し込みください。 

体調不良の方、感染リスクの高い方は参加を控えていただきますようお願いいたします。 

今後の感染状況によっては急遽中止する場合もございます。予めご了承ください。 

 

【お問い合わせ】  

 高砂市役所 秘書室 ４43-9000、 議会事務局 443-9051、 高砂商工会議所 443-0500  

 （9時～17時  但し、土日祝を除く。） 

【振込口座】 

  三井住友銀行  高砂支店  普通預金   （口座番号） 3610962 

    （口座名義） 高砂新春交礼会  幹事 田川真紀 

                タカサゴシンシユンコウレイカイ カンジ タガワ マキ 

 

 

 

  

 

 

  

https://www.e-hyogo.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/form.do?id=1698209557397
高砂商工会議所07
テキスト ボックス
12月1日

高砂商工会議所07
テキスト ボックス

高砂商工会議所07
テキスト ボックス
12月1日



令和６年  高砂市新春交礼会申込書  
 

（ フリガナ）  

   

団体・会社名                                               

   

（ フリガナ）  

役  職  名  

（ フリガナ）  

氏     名  
住所又は所在地  電話番号  

（                ）  （                ）  
  

  

（                ）  （                ）  
  

  

（                ）  （                ）  
  

  

（                ）  （                ）  
  

  

（                ）  （                ）  
  

  

※誤読を防ぐため、楷書でご記入下さい。  

 

◆高砂市役所（秘書室・議会事務局）、商工会議所のいずれかへ、会費を添えて、１１月１7 日（金）

までにお申し込みください。 

 

【申込時にご持参いただくもの】 

・申込書（本紙） 

・会費（お一人様 ： 1,000円） 

 

【注意事項】   

１ 記入いただいた内容は、新春交礼会参加者名簿に記載しますので、正確にご記入ください。 

２ 期限を過ぎてからのお申し込みは、参加者名簿に記載できない場合がございます。 

３ 体調不良の方、感染リスクの高い方は参加を控えていただきますようお願いいたします。 

４ 今後の感染状況によっては急遽中止する場合もございます。予めご了承ください。 

 

事

務

欄 

受 付 日 会  費 

／  ／  

 

高砂商工会議所07
テキスト ボックス
 12月1日


